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LP321 Grupo Diurno Turno 

05:05-05:55 pm 

06:00-06:50 pm 

06:55-07:45 pm 

07:50-08:40 pm 

08:45-09:35 pm 

09:40-10:30 pm 

Hora 

 

DITEC 310(D-13) 

DITEC 310(D-13) 

PSPED 313(D-13) 

PSPED 313(D-13) 

PSPED 313(D-13) 

Lunes 
DITEC 314(D-11) 

DESED 309(D-11) 

EVIN 315(D-12) 

EVIN 315(D-12) 

EVIN 315(D-12) 

 

Martes 

 

DITEC 311(D-15A 

DITEC 311(D-15A 

DITEC 311(D-15A 

ADM 312(D-15A) 

ADM 312(D-15A) 

Miercoles 

 

DITEC 314(D-17) 

DITEC 314(D-17) 

DITEC 314(D-17) 

DITEC 310(D-17) 

DITEC 310(D-17) 

Jueves 

 

ADM 312(D-15A) 

ADM 312(D-15A) 

DESED 309(D-15A) 

DESED 309(D-15A) 

DESED 309(D-15A) 

Viernes 

 

 

 

 

 

 

Sabado 

VICTOR FUENTES 
DORALIS HERRERA 
OLGA LUGO 
DIELSA BULTRÒN 
LUZ MARTINEZ 
MARQUEIDYS NAVARRO 
MIRNA FLORES 

FORMACION PEDAGOGICA EDUCACION PRIMARIA Escuela  Carrera : 
: 

: 
: 

DESED 
DITEC 
DITEC 
ADM 
PSPED 
DITEC 
EVIN 

309 
310 
311 
312 
313 
314 
315 

EDUCACIÓN COMPARADA 
DIDÁCT D LA ENSEÑANZA DE LAS 
CI DIDÁCTICA D LAS EXPRESIONES 
ART ADMINISTRACIÓN DE CENTROS 
EDU PSICOPEDAGOGIA Y SALUD 
INTEGRA DID D LA ENSEÑANZA D LA 
LECTOES METODOLOGÍA DE LA 
INVESTIGACIÓ 

24216 
24217 
24218 
24219 
24220 
24221 
24222 

4 
4 
3 
4 
3 
4 
3 

1351 
1352 
1353 
1354 
1355 
1356 
1357 

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR 

Sede AZUERO CIENCIAS DE LA EDUCACION : Faculta
 

: 03 
01 11 

13 

 

 

 

 

 

 

Domingo 


